新潟県災害対策本部御中

平成１６年１２月１４日
年内すでに余日少なく成って参りましたが、皆様におかれましては復興支援に日夜ご奮闘のことと存じます。私ども下水道事業に携わっていた技術者を中心に結成した「ＮＰＯ法人２１世紀水倶楽部」は去る１２月１０日東京において「新潟中越地震下水道被害報告会」を社）日本下水道管路管理業協会と共催で開催いたしました。報告会の概要は別添資料の通りです。参加者は地方自治体職員、建設コンサルタント、設備メーカーおよび下水道資材業者等約百名余でした。当日会場において地震災害に対する募金を呼びかけたところ、五万円が出席者からよせられましたので、本日貴本部あてに郵便局から送金いたしました。額は些少ではありますが、被災者への援助にご活用いただければ幸いです。
東京都認証／特定非営利活動法人「２１世紀水倶楽部」
理事長　大迫健一